
• Contact TER
Languedoc-Roussillon
0 800 88 60 91

(service et appel gratuits) 
du lundi au vendredi de 7h à 20h
le samedi de 9h à 14h

• ter-sncf.com/
languedoc-roussillon

•TER Flash Trafic
service d’alerte gratuit par SMS ou
Courriel

•TER Mobile
site mobile et appli gratuits pour  
smartphones et tablettes. Recherche
d’itinéraires, prochains départs, infos 
sur votre train et votre gare.

NIMES �������� CLERMONT FERRAND

Version du 15/01/2016 16:56

LIGNE TER
NIMES / CLERMONT FERRAND

Retrouvez 

cette information 

sur votre mobile

La circulation des trains sera perturbée du dimanche 17 au vendredi 22 Janvier 2016 en raison de difficultés 
de production.

CIRCULATION NORMALE SAUF :

DU DIMANCHE 17 AU VENDREDI 22 JANVIER 2016

TER CAR

873994 C73994

Du 18 au 

22 Janv

Du 18 au 

22 Janv

NIMES 16:58

FONS SAINT  MAMERT 17:12

ST GENIES DE MALGOIRES 17:17

NOZIERES BRIGNON 17:21

BOUCOIRAN I

ALES 17:45

GRAND COMBE LA PISE 18:06

LA LEVADE 18:10

STE CECILE D'ANDORGE 18:17

CHAMBORIGAUD 18:25

GENOLHAC 18:37

VILLEFORT 18:50

LA BASTIDE ST LAURENT LES B. 19:12

LUC LOZERE 19:20

LANGOGNE 19:31 20:00

LANGEAC 21:03 21:15

ARVANT 21:39 22:01

CLERMONT FERRAND 22:26 23:09

TER CAR TER

873803 C73995 873995

Du 17 au 

22 Janv

Du 17 au 

22 Janv

Du 17 au 

22 Janv

CLERMONT FERRAND 16:48 16:40

ARVANT 17:36 17:41 17:27

LANGEAC 18:27 18:08

LANGOGNE 19:35 19:40

LUC LOZERE 19:54

LA BASTIDE ST LAURENT LES B. 20:09

VILLEFORT 20:27

GENOLHAC 20:41

CHAMBORIGAUD 20:51

STE CECILE D'ANDORGE I

LA LEVADE I

GRAND COMBE LA PISE 21:07

ALES 21:26

BOUCOIRAN I

NOZIERES BRIGNON I

ST GENIES DE MALGOIRES 21:42

FONS SAINT MAMERT I

NIMES 21:58


